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LEGO CREATOR 10265 Ford
Mustang

Cena 649,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10265

Kod EAN 5702016368260

Ilość klocków 1471 szt.

Rok wydania 2019

Wiek 16+ lat

Promocja TAK

Opis produktu

Poczuj magię kultowego amerykańskiego samochodu typu muscle car z
lat 60. XX wieku w zestawie LEGO® Creator Ford Mustang. Model ma
granatową karoserię, białe pasy wyścigowe, wlot powietrza na masce,
nadruk logo Mustanga na maskownicy, logo GT, przyczepne opony oraz
imponujące felgi z pięcioma szprychami. Przygotowaną we współpracy z
firmą Ford replikę można wyposażyć w szereg opcjonalnych elementów,
takich jak różne tablice rejestracyjne, turbosprężarka, tylny spojler typu
ducktail, ogromne rury wydechowe, przedni spojler typu chin oraz
zbiornik z podtlenkiem azotu. A jeśli chcesz, żeby Twoje auto wyglądało
jeszcze bardziej zadziornie, możesz zmienić wysokość tylnej osi! Otwórz
drzwi lub zdejmij panel dachowy, żeby łatwiej dostać się do
szczegółowej kabiny z eleganckimi siedzeniami, radiem, działającym
układem kierowania i skrzynią biegów na konsoli środkowej. Potem
schowaj coś do bagażnika lub podnieś maskę, by przyjrzeć się z bliska
szczegółowemu silnikowi Big Block V8 390 z akumulatorem,
przewodami i filtrem powietrza. Zbudowanie tego zaawansowanego
zestawu zapewni satysfakcjonujące wyzwanie konstruktorskie z nutką
nostalgii, a sam model będzie doskonałą ozdobą domu lub biura.

Autentyczna replika Forda Mustanga z lat 60. XX wieku z granatową
karoserią, białymi pasami wyścigowymi, wlotem powietrza,
przyczepnymi oponami, imponującymi felgami z pięcioma
szprychami oraz dodatkowym wyposażeniem opcjonalnym.Otwórz drzwi lub zdejmij panel dachowy, żeby łatwiej dostać się do
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szczegółowej kabiny z eleganckimi siedzeniami, radiem, skrzynią
biegów na konsoli środkowej oraz działającym układem kierowania.Otwórz bagażnik i schowaj coś do środka, a maskę podnieś, by
przyjrzeć się z bliska szczegółowemu silnikowi V8 Forda Mustanga z
akumulatorem, przewodami i filtrem powietrza.W zestawie jest także maskownica z nadrukowanym logo Mustanga
oraz dwa logo GT.Forda Mustanga można wyposażyć w opcjonalne elementy, takie
jak turbosprężarka, tylny spojler typu ducktail, ogromne rury
wydechowe, przedni spojler typu chin oraz zbiornik z podtlenkiem
azotu.Wybierz jedną z dołączonych do zestawu tablic rejestracyjnych.Podnieś maskę, by zobaczyć silnik z realistycznymi detalami.Zmień wysokość tylnej osi, by samochód nabrał bardziej
zadziornego charakteru.Nowe, specjalne elementy w zestawie (nowości na marzec 2019 r.)
to felgi z pięcioma szprychami, łukowaty klocek w rozmiarze 2x8,
płytka z logo Mustanga w rozmiarze 1x3 oraz łuk z logo „GT” w
rozmiarze 2x4.Model ma ok. 10 cm wysokości, 34 cm długości i 14 cm szerokości.
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